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第３９回病院対抗女子バレーボール大会

予選大会〔8月21日(日)〕試合結果（点線は敗者復活戦）

Ａコート Ｂコート Ｃコート

2
1 宇治徳洲会病院 10 愛生会山科病院

2

2

1

2
18 洛和会音羽病院

a-1 b-1 c-1

2 八幡中央病院 11 足立病院 19 千春会病院
0 0

b-5

2
3

医仁会
武田総合病院

a-7
12 相馬病院

0
20

京都リハビリ
テーション病院

a-8

a-2 b-2 c-2
2

4 伏見桃山総合病院 13 大島病院 21 京都きづ川病院
0 0

a-5 b-7 c-7
2

5 醍醐病院 14
十条武田リハビリ
テーション病院

田辺中央病院

0
22

京都東山老年
サナトリウム

a-3 b-3 c-3

0 2

京都下鴨病院

a-6 b-4 c-4

8
洛和会音羽リハビ
リテーション病院

17

7 長岡京病院 16

京都大原記念病院
0

26

6 京都武田病院

24

b-6

武田病院
2

23

がくさい病院

27 新京都南病院
2

京都・綾部
ルネス病院0

京都岡本記念病院 25

28 亀岡病院

c-6

29 京都九条病院

2

0

1

2

0

0

0

15 新河端病院

0

2

2

※ はシードチーム
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第３９回病院対抗女子バレーボール大会

決勝大会〔９月２５日(日)・１０月９日(日)〕組み合わせ

Ａコート Ｂコート

優勝
宇治徳洲会病院 洛和会音羽病院

新河端病院 京都九条病院

医仁会武田
総合病院

醍醐病院

愛生会山科病院
京都東山老年サナ

トリウム

亀岡病院
洛和会音羽リハビ
リテーション病院

相馬病院 京都岡本記念病院

京都きづ川病院 決勝 十条武田リハビリ
テーション病院

伏見桃山
総合病院

足立病院

京都下鴨病院 田辺中央病院

武田病院 八幡中央病院

※ はシードチーム

京都・綾部
ルネス病院

千春会病院

京都大原記念病院 新京都南病院

9月25日 10月9日 9月25日
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